Camara Municipal de Bofete
Estado de S&o Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 29/2020
Ficha N° 05 | Exercicio Financeiro de 2020
Codigo  [3.3.90.39.00 Crédito Orgamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de....[...]....
Legislativo Camara Municipal |Unidade Orgamentaria

Elemento de Despesa |(39) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Caédigo  ]01.031.0001.2.01 | i
Dotagéo Orcamentaria...............c.ccoveevveveeeeeeerenen R$ 342.000,00
Creédito Suplementar .................c.cccoovveeoeeeeee R$
Crédito Especial .............ooooiiieoeeeeeeeeeeeee R$
ROUUGED ..........ooeeninniieriissessesansiniossassssrsisssisensionons R$

otalr i R$ ) 342.000,00 ..
Saldo Anterior ............. ' 147.817,46 °
Ref . Adiantamento de despesas de viagens 2.000,00

145.817,46

Credor: [Leilane Aparecida Eburneo

Remuneragéo de servidores | 03.02.2020 |

Fornecimento de Materiais

Data

Prestacéo de Servigos

Fornecimento de Equipamentos

Concesséo de Subvencao

X {Outros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas mildas de pronto pagamento.

Pague-se R$ 2.000,00 - (Dois mil reais )

Bofete, 03 de Fevereiro de 2020
unha da Silva
Presidente

Artigo n° Bofete, 03 de Fevereiro de 2020
Cheque n° 005532

Banco: Santander S.A
Conta : Pagamento eletrénico
Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas mildas de pronto pagamento.

Termo Aditivo:

Pregéo Presencial:

Contrato : Processo Administrativo:
Termo de Prorrogagéo de Contrato:

Conforme:




Exmo. Sr. Presidente da CaAmara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebtrneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da C4mara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.000,00
(Dois mil reais) de conformidade com a Resolugdo n° 03/97 de 15 de maio
de 1997, para atender despesas, que ocorrerio a seguinte dotacdo
or¢camentaria:-

1-LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)................... RS 2.000,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em apreco visa atender as despesas da
Cémara Municipal, em participagdo para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas mitidas de pronto pagamento.

Bofete, 03 de Fevereiro de 2020

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Antonio Cunha da Silva

Presidente

AUTORIZO:-



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL
REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O3 DE FEVEREIRO DE 2020

LEILANE APAREq:l-DA EBURNEO

RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Pague por este
cheque a quantia de

"“"%0_{?.%-

Agénca | €1
0517 I 4 l
0517 4

. = W A
Dois IH]1 Résis .
o o

Conta.
45 00106 7
4 00106 7

HOR K




. o@\;?
Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1 377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMEN TO N.° 03/2020

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com Deputado Estadual Alexandre Pereira junto a
Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo-ALESP, no momento oportuno protocolou o
Oficio Especial-GV

Assunto: Recurso financeiros para aquisigdo de medicamentos através de emenda parlamentar a
serem destinados as despesas de custeio da saide municipal.

Oficio Especial-GV

Assunto: Recursos financeiros para reforma da UBS, através de emenda parlamentar no valor de

20.000,00(Duzentos mil reais) para reforma da nossa Unidade Basica de Satde -UBS.

Data/Hor4ario previsto da Partida: 04/02/20 Data/Horario previsto da  Chegada:
88 g 04/02/20 s 17h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim —Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
() Outros — Especificar:

Alimenta¢io/Refeicdo inclusa: () Sim (X) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:
Vo074
José Alves de Souza (Vereador) —6%/4.\
(/ U [~

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: Locomogdo/Alimenta¢doR$100,00

Valor previsto para Hospedagem: ndo teve

Camara Municipal de Bofete, em 03 de fevereiro de 2020.

2

ARECIDA EBURNEO
Responsével pelo Regime de Adiantamento
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Camara Municipal de Bofete y

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagcdo de Deslocamento N.° 03/2020)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: José Alves de Souza

Cargo/Fun¢io: Vereador

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida: 03/02/20 as Data/Horirio da Chegada: 03/02/20 as
06:30 Hs 17:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunizo com Deputado Estadual Alexandre Pereira junto a
Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo-ALESP, no momento oportuno protocolou o
Oficio Especial-GV

Assunto: Recurso financeiros para aquisi¢do de medicamentos através de emenda parlamentar a
serem destinados as despesas de custeio da saude municipal.

Oficio Especial-GV

Assunto: Recursos financeiros para reforma da UBS, através de emenda parlamentar no valor de

20.000,00(Duzentos mil reais) para reforma da nossa Unidade Bésica de Satde -UBS

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato Refei¢io 10,00
Eateats Refei¢io 40,00
TOTAL 50,00

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 05 de fevereiro de 2020.

LMG A EBURNEO

Responsével pelo Regime de Adiantamento




CHURRASCARTA BORSATTD
CHURRRSCARTA £ LANCHONETE BORSATT0 DE ARACARIGUATR LT0A -
RODOVIA CASTELD BRANCD, 0
K 48 - ARACARTGURMR/SP
CNPJ: 00.248.893/0001-%9 TE: 734.058.346.110

001 316 CAFE DA MANHA 1,000<UN 10,00 10,00
Total bruto de itens i%%
TOTAL RS 0

mmr&@ME

Cliente: C

AGRADECENOS A PREFERENCIA VOLTE SEMPRE
Trib aprox R$: 0,42 Federal e 1,80 Est;dual
Fonte: IBPT carei3
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

3520 0200 2488 %lll 0199 59

e

1

Consulte o OR Code pelo aplicativo *De Olho na Nota',
disponivel. na AppStore(Apple) @ Playstore (Android)

BORSSATO ARACARIGUAHA CHURRASCARTA E LANCHONETE LTDA - PP -
CNPJ: 00.406.513/0001-05 - IE 734.002.651-118 -
Fone: (11) - 4136-3222 - Rodovia Castelo Branco sn Kn 48
Monbaca Aracariguama Sp
Extrato No. 137680
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

...........................................................

001 1 REFEICAO
002 33REF 600 1,000xUN 8,00 . 8,00
Total bruto de itens ’ 40,00
TOTAL RS : : 40,00
QUTROS 40,00
Comete crime quem sonesa

OBSERVACOES CONTRIBUINTE

tliente: CONSUNIDOR

AGRADECENOS A PREFERENCIA VOLTE SEHPRE
Trib-aprox RS: 5,50 Federal e 7,76 Estadugl
Fonte: IBPT

(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000335172
04/02/2020 14:00:26
3520 0200 4065 1300 0105 53
00 0395 1721 3768 0159 2505

A
W AT
E s T E

o - o :
'@ e ST LT
: : o P

Consulte o OR Code pelo aplicative ‘pe 01ho na Nota', :

disponivel na AppStore(Apple) e PlayStore (Android)

PDV yrs.8.38.66.496 POV: 1 Operador: 3
Grupa KCMS uuu.kcls.cn-.br
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DEPUTADO
ALEXANDRE PEREIRA

Sao Paulo, 04 de fevereiro de 2020.

Declaracio de Presenca

Declaro para os devidos fins que o Vereador José Alves de Souza do
Municipio de Bofete/SP compareceu na data supracitada ao Gabinete do Deputado Estadual

Alexandre Pereira junto a Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo — ALESP, para

tratar de assuntos relacionados ao municipio.

Sendo o que cumpria para 0 momento.

Atenciosamente,

Karin cri
Secretdria
Gabinete Dep. Alexandre Pereira

Avenida Pedro Alvares Cabral, 201 — Salas 4005 a 4008 — Ibirapuera, Sdo Paulo/SP — CEP: 04097-900
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Camara Municipal de Bofete 5/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”. -

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883 1377/3883 1455 — fax (14) 3883 1125

22277 7, 227777777 Z7

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 04/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Servigo da Cadmara Municipal junto a ARTESP.

Protocolo N° 505.252/2020 ARTESP.CEDOC

Solicita a Substitui¢io de Veiculo

Reunido junto a Secretaria da Seguranga Piiblica, Policia Civil do Estado de So Paulo com
“Ricardo Gumbleton Daunt”

Assunto: Convenio Municipal expedigdo de cédulas de identidade, onde Prefeito Osvaldo e

Vereadores estiveram reunidos para tratar de tal assunto.

Data/Hor4drio previsto da Partida: 06/02/20 | Data/Horério previsto da Chegada:06/02/20
il e s 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:

Alimentacio/Refei¢ciio inclusa: () Sim (X) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Antbnio Cunha da Silva (Presidente) Kﬁ '
Luis Anténio Ramos (Vereador) 3
7%

Renato Ferreira(Vereador)

//
b
Valor previsto para Passagem/Locomociio/Alimentacio: Locofhog:ao/Allmentac;ao R$400,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

a Municipal de Bofete, em 04 de fevereiro de 2020.

CIDA EBURNEO ANTO O CUNHA DA SILVA

'////
NATO FERREiRA

Vereador




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

277777

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 04/2020)

Orgio/Unidade: Céamara Municipal de Bofete

Nome: Antonio Cunha da Silba, Luis Antonio Ramos, Renato Ferreira

Cargo/Funciio: Presidente e Vereadores

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 06/02/20 as 10:30 Hs | Data/Horgrio da Chegada: 06/02/20 3s20:00 Hs~

Motivo do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal junto a ARTESP.

Protocolo N° 505.252/2020 ARTESP.CEDOC

Solicita a Substitui¢do de Veiculo

Reunido junto a Secretaria da Seguranga Publica, Policia Civil do Estado de Sdo Paulo com
“Ricardo Gumbleton Daunt”

Assunto: Convenio Municipal expedi¢do de cédulas de identidade, onde Prefeito Osvaldo e

Vereadores estiveram reunidos para tratar de tal assunto.

Doc Discriminagiio da Despesa

Extrato N°38708 Refei¢iao 201,78
z Refei¢io 60,21

Extrato N°047212 Pedigio 4,40
Arrec:150785 Pedagio 13,60
) Pedagio 8,80
Arrec:131041 Pedigio 9.80
Arrec:150116 Pedagio : 4,40
i Pedagio 11,80
Arrec:10713 Pedégio 13,60
Arrec:148268 Pedagio 9,80

Arrec:142063
Arrec:134193
Arrec:10452

TOTAL 338,19
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido:

Valor a Receber: R$ 0,00




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Cémara Municipal de Bofete, em 07de fevereiro de 2020.

LE APARECIDA EBURNEO ANTONPA?UNHA DA SILVA

Responsavel pelo Regime de Adiantamento residente

: N el :
RAMOS i ritaatid

Vereador Vereador
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PORTE DO ESTADO DE

NARTESP ‘

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO N°: 505.252/2020 ARTESP.CEDOC

00000000000000000000000000

Recebido em: 06/02/2020 Horario: 16:04:46
INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Referéncia: SOLICITAA SUBSTITUICAO DE VEICULO

Cadastrado por: SINTIA DE LOURDES GONCALVES




N
Camara Municipal de Bofete ND/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial

Solicitagdo de Substituigdo de Veiculo

A Camara Municipal de Bofete, neste ato representado pelo Presidente Antonio Cunha da Silva, casado,
brasileiro, RG: 11.075.180-2 e do CPF: 671.173.928.00, vem por meio de o presente a Agéncia
Reguladora de Servigos Publicos Delegados de Transporte do Estado de Sio Paulo — ARTESP, Solicitar a
Substitui¢do do Veiculo.

BAIXA

Numero patrimonial: 268

Veiculo Marca: HONDA

Modelo: CITY LX FLEX

Ano de Fabricagio 2013

Placa: DK16744

Cor: PRETA

RENAVAM N° 005373 12129

CRV n° 010140756539

Data de Emissdo: 20/05/2013

SUBISTITUIR

Numero patrimonial: 343
Veiculo Marca: TOYOTA
Modelo: COROLA XEI 20
Ano de Fabricagio 2019
Placa: FUJ3007

Cor: PRETA

RENAVAM N° 01219220148
CRV n° 015683604064

Data de Emissao: 09/01/2020

RELACAO DE RESPON SAVEIS PELA ADMINISTRACAO DOS VEICULOS;

Contato: Anténio Cunha da Silva 14-38831455 ou 14-38831377
e-mail- adm@camarabofete.sp.gov.br

Contato: Marta Rodrigues Aliberti, 14-38831377 ou 14-996462903
e-mail- controleintemo@camarabofete.sp.gov.br.

Camara Municipal de Bofete, em 05 de fevereiro de 2020.

ANTONIO CUNHA DA SILVA
Presidente da Camara



SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA )bd\/
POLICIA CIVIL DO ESTADO DE SAO PAULO

Departamento de Inteligéncia da Policia Civil - DIPOL

Instituto de Identificacio Ricardo Gumbleton Daunt — IIRGD

Declaro para os devidos fins que estiveram presentes neste
entificagdo Civil e Criminal “Ricardo Gumbleton Daunt”, em
06/02/2020, para tratar de assuntos alusivos a convénio do municipio de Bofete,
a fim de viabilizar a expedi¢do de cédulas de identidade daquele municipio, a
comitiva composta pelo Exmo. Sr. Presidente da Céimara Municipal, Sr.
Toninho da Baronesa, Luis Antonio (Vereador) e Renato Ferreira (Vereador),
juntamente com o Exmo. Prefeito do Municipio, Sr. Osvaldo Angelo Alves.

Outrossim, declaramos que nessa data, para prosseguimento das
tratativas, recebemos novamente a visita do dignissimo Presidente da Camara
Municipal de Bofete.

. Para maior clareza, firmo a presente.

Séo Paulo, 12 de fevereiro de 2020

DELEGADX NARIO
DE POLICfA'DO IIRGD
/
|
Avenida Casper Libero, 370, Santa Ifigénia, Caixa Portal 3045, CEP 01060-970, Sao Paulo/SP 08/11/2019

e-mail: iirgd.dipo!@policiacivil.sp.gov.br Péagina 01




5
i o

PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA
PRACALA:TELOBRANCO G KM 73
LIBERDACE - [T(
CHPJ08080864010162 I£:387252161 114

Extrato N sg7os -

. CUPOM FISCAL ELETRONICO - AT
CPF/CNPJ Consumidor: o. moos/oom-sz

ima
1,0000 UN X 7, 9oo 5 29)
003 1046 Refri Fanta Uva Lata
1,0000 uN X'6,900 (2 27)
004 3661 Buffet Keirri oris
0,2600 K& X 75,900 (2 21)
005 52350 Chnolooako Oz.c 3
1,0000 UN X 12,900 (3 48
006 1123 Suco de La:auj(. o ol
1,0000 UN X €,500 (1,89)
007 3661 Buffet Kg
0,3980 X6 X 75
008 789490001001
1,0000 uN

009 3661 Buffet Kg
0,2240 K& 3

010 3661 Buffet .00
0,6240 Xa x

n

011 7894900700015

1% 0000 UN x 6 6,90
TOTAL L <8 "
Dinheire ::; S: png
Troco R$ f-‘ okl

RODOSNACK 686 LANCH. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL BARUERI
ROD. PRES. CASTELO“BRANCO 10 500 KM 30+105 HTS
. SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
CNPJ: 09. 536.662/0001-55 IE: 206.260.646.118 IN: 3. 62247 6

Extrato No. 047212
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ / CPF do Consumidor: 01646008000192

® 1 COD | DESC | QTD | UN | UL UN RS | (VL TR R$)* | UL ITEM R$

0000000000091 CHA DA TARDE K& 0,11 K& X 65,90(0,81) 7,25

1
2 0000000007589  ESPETO DE FRANGO 1 UN X 9,90(1,11) 9,90
3

0000000013551 REFRI COCA COLA 350HL 1 UN X 5,90(1,94 G
) 5,

0000000000091 CHA DA TARDE K& 0,052 KG X 65,90(0,38) 3,43

4
5 0000000007594 PAO DE QUEIJO 908 ROUTE 1 UN X 6.50(1,

85) 6,50

0000000003701 CAFE EXPRESSO 1 UN X 5,50(0,62) 5,50
0000000007589  ESPETO DE_FRANGO 1 UN X 9,90(1,11) 9,90

6

7

8 0000000000091 CHA DA TARDE K& 0,09 K& X 65,90(0,66) 5,93
9

0000000013551 REFRI COCA COLA 350ML 1 UN X 5,90(1,94

) 5,9
TOTAL R$ 60,21
DINHEIRO - 100,00
TROCO Rs 39,79

04.05.05.04: Conete crine quem sonega

* Ualor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupom RS (conforme L
ei Fed. 12741/2012) 9,62
SAT Ho. 000.669.468
06/02/2020 17: 23 52
20 0209 5366 6200 0155 5900 0669 4680 4721

it

A
ORIV

FICHA(S): 3796,4164,4518
Obrigado e Volte Sempre!




Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
0800-701-5555

2oumento Fiscal Equivalente Iy 1731 frg
’aConc, Rodovia do Oesie de Sap Faulo S/A
CNPJ 02.415.:08

NS

/0001-5¢C 3
| y 080070 -5555

DFE : 02670230251581005200000276625 © DFE + (267014025 s B10182440¢ 134204

Placa do vefeulo: JKI6744 -« Placa do veiculo: JKIB744 o
Pragca: BARUERI Faixa:025 0SASCOo Xa:025
Arrecadador: 150785 06/02/2020 13:06:40 dor:1482 02/2020" 1644 04
Classes 1. Valor:R$ 4,40 P :
Tributos: Vir estim. onte:TBPT

Para incluir placa, CPF/CNPJ no docu
fiscal equivalente, acesse o portal
www.viaoeste.com.br em ate 7 dias

,yj al Eq t 1y
Rodovias Integragas do Oeste S
CNPJ 03.497.792/0001-40

Feixa:007
11:10:28

" 0800-701-5555

DFE : 0267034012158102

1050003154815
iculorJKIb744 -

44

i

g D
Praca: ITAPEVI 4S5
‘Arrgcadador:150116 06/02/?020 »17.30.50 :
Classe: 1 Valor:R$ 8,80 Dinheiro
Tributes: Vir estin. 18,24

— e T T e |
< -

[0CUMENTO FISCGL‘EQUIunyEﬂIET §

findovias das Colinas S/R - 03 1

FRACA: Boituva. VIA:03  SENT.:L

WAEC. ;10713 PAGAMENTO:DINHEIRO CAT: ::,.fﬁRIFﬁ;?
§ 9.30 EWTREGUE:RS 10.30 TROCO=  0.50 Percent.

Estin.Tributos, Lei 12.741: 18,24%-(Fonte IB?g)Vggra ing
Yuir CPF/CHPJ ro documenta fiscal equiuulentg§i!g§esse ?
pirtal http://nf.abcalinas.con.br en ate 7°dias a parti
t ia date da psssagen.

Documento‘FiscgJ Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
0800-701-5555

DFE : 0Z670430131581000732000894847
Placa do veiculo: JKI6744

Praga: ITU Faixa:013
(Arrecadador; 142063 06/02/2020 11:52:12
Class RS 11,80 Dinheiro
Triba Tr estim. 18,24% (Fonte:IBPT
“Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
iscal equivalente, acesse g portal
> Wew.viaoeste.com.br em ate 7 dias

.\\ - et

T e — el s
‘Documento-Fiseal .Equivalente IN 1,731 RFB
‘Rodovias, Integradas do Oeste S/

~ CNPJ 03.497.792/0001-40

DFE : 0269014005158102504000021 155
Placa do veiculo: JKI6744

Praca: STE

STE Faixa:005
93 06/02/2020 18:37:20

Clas RS 13,60 Dinheiro
Trib

& utos: .EStin118,24%(Fonte:IBPT)

. Par incluir/corrigir placa, CPF/CNPJ no

..Fiscal Equivalente, acesse 0 portal
vias.com.br em ate 7 dias

b

DOCUNENTO FISCAL EQUIVALENTE @FE). |- 0213AT0JXNG3

Rodovias das Colinas S/R - 03.925.305/0001-46
DRTA:06/02/2020 " HORA: 18: 12:52 P26 1114600

PRACA: Boi tuda™ er-y10: 13 SENT.:0'% PLACA=.IKI6744
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Tuir CPF/CNPJ no docunento fiscal equivalents, acesse p
portal http://nf.abcolinas. con.br en ate7'dias a parti
r de-data da passagen.
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883- 1377/3883 1455 — fax. (14) 3883 1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 05/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunifio junto a Secretaria da Seguranga Publica, Policia Civil do
Estado de Sdo Paulo com “Ricardo Gumbleton Daunt”
Assunto: Convenio Municipal expedicdo de cédulas de identidade, onde Prefeito Osvaldo e

Vereadores estiveram reunidos para tratar de tal assunto.

Data/Horirio previsto da Partida: 12/02/20 Data/Hordrio  previsto da Chegada:
it s 12/02/20 as 18h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) No ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentacéio/Refeicdo inclusa: ( ) Sim (X) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Antdnio Cunha da Silva (Presidente)

A

Luis Anténio Ramos (Vereador)

;%4‘2{* R
U]

Renato Ferreira(Vereador)

¥
—

et 8 4

Valor previsto para Passagem/Locomog:ao/Allmentag:ao Locomogao/Alimentagio R$400,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Municipal de Bofete, em 10 de fevereiro de

LEIIﬁQéE ngBURNEO

Responsapel pelo Regime de Adiantamento

20.

ANTONIO CUNHA DA SILVA
Presidente

/J% %/n o

RENATO FERREIRA

Vereador
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CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagcdo de Deslocamento N.° 05/2020)

Camara Municipal de Bofete 5‘%/
Ed. Vereador Onofre Leme Machado €
‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS".

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Antonio Cunha da Silba, Luis Antonio Ramos, Renato Ferreira

Cargo/Fungio: Presidente e Vereadores

Destino: Sio Paulo

Distancia: 400 km

Data/Horirio da Partida: 12/02/20 as
8:00 Hs ¢

Data/Hora'l/rio da Chegada: 12/02/20 as
18:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunifio junto a Secretaria da Seguranga Publica, Policia Civil do

Estado de S&o Paulo com “Ricardo Gumbleton Daunt”

Assunto: Convenio Municipal expedicdo de cédulas de identidade, onde Prefeito Osvaldo e

Vereadores estiveram reunidos para tratar de tal assunto.

Doc Discriminagiio da Despesa
Extrato N°100670 Gasolina 100,00
K Refei¢ao 71,00
Extrato N°510497 Refeiciio 199,98
Extrato N°016395

TOTAL 370,98
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido:
Valor a Receber: R$ 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de fevereiro de 2020.

LEICANE APARECIDA EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

LUIS.
Vereador \\
\

n

ANTONI(ff%‘NﬁA DA SILVA
Presidente

%@(fﬁfﬁ«

Vereador



SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA D)@
POLICIA CIVIL DO ESTADO DE SAO PAULO

Departamento de Inteligéncia da Policia Civil - DIPOL

Instituto de Identificagido Ricardo Gumbleton Daunt — IIRGD

RICARDO
GUMBLETON v
n "

DAUNT S

. Declaro para os devidos fins que estiveram presentes neste
Instituto de Identificagdo Civil e Criminal “Ricardo Gumbleton Daunt”, em
06/02/2020, para tratar de assuntos alusivos a convénio do municipio de Bofete,
a fim de viabilizar a expedicdo de cédulas de identidade daquele municipio, a
comitiva composta pelo Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal, Sr.
Toninho da Baronesa, Luis Antonio (Vereador) e Renato Ferreira (Vereador),
Juntamente com o Exmo. Prefeito do Municipio, Sr. Osvaldo Angelo Alves.

Outrossim, declaramos que nessa data, para prosseguimento das
tratativas, recebemos novamente a visita do dignissimo Presidente da CAmara
Municipal de Bofete.

Para maior clareza, firmo a presente.

Sdo Paulo, 12 de fevereiro de 2020

Avenida Césper Libero, 370, Santa Ifigénia, Caixa Portal 3045, CEP 01060-970, Sdo Paulo/SP 08/11/2019
e-mail: jirgd.dipol@policiacivil.sp.gov.br Pagina 01
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Camara Municipal de Bofete :

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

e L L L L 22 2 2 e

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 06/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: S3o Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Protocolo n° 23/2020, junto ao Secretario chefe da Casa Militar e
Coordenador Estadual de Protegdo e Defesa Civil, Coronel PM Walter Nyakas Junior.

Assunto: Solicitagdo de homologagéo estadual de situagéo de emergéncia.

Data/Horirio previsto da Partida: 14/02/20 Data/Horario  previsto da Chegada:
% 1100 14/02/20 as 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim - Quantas: _ () (X) Carro Oficial
(X) Néo ( ) Onibus
() Outros — Especificar:

Alimentacdo/Refeicio inclusa: ( )Sim (X) Nao

N
Participantes da Viagem: Assi?(atuﬁ\:
Luis Anténio Ramos (Vereador) \ A

Valor previsto para Passagem/Locomog:ﬁo/Alimentag:ﬁo: Locomogao/Alimentagio R$100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 12 de fevereiro

AREC]IDA EBURNEO L ONIO RAMOS
Responsavel pelo Regime de Adiantamento
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Camara Municipal de Bofete ' 5/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Lz 777 7777 (-

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 06/2020)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Luis Antonio Ramos

Cargo/Fungiio:Vereador AT
Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida: 14/02/20 as Data/Horirio da Chegada: 14/02/20 as

11:00Hs - 20:00Hs

Motive do Deslocamento: Protocolo n° 23/2020, junto ao Secretario chefe da Casa Militar o
Coordenador Estadual de Protegdo e Defesa Civil, Coronel PM Walter Nyakas Junior.

Assunto: Solicitacdo de homologagio estadual de situagdo de emergéncia.

Doc Discriminaciio da Despesa

Extrato N° 229165 Refeicio 19,90
Extrato N° 080863 Natdsho b
TOTAL 68,35
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido:
Valor a Receber: R$ 0,00
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‘ CNPJ 46 634 143/0001-56
Rua Nove de Julho, 290 - Centro - BOFETE/SP - GEP 18590-000
Fone: (14) 3863-9300 - Fax: (14) 3883-9301
www. bofete sp.gov br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
» Oficio n® 23/2020

Bofete, 12 de Fevereiro de 2020

A Vossa Exceléncia o Senhor

Coronel PM Walter Nyakas Junior

Secretério Chefe da Casa Militar e Coordenador Estadual de Proteg@o e Defesa Civil.
Avenida Morumbi, 4500, sala 81 T (via Niicieo de Situagio de Anormalidade)

CEP: 05650-905

Telefone: (11) 2193-8318

Assunto: Selicitacdo de homologacio estadual de situagdo de emergéncia.

Senhor Secretério,

1. Por meio do Decreto n°® 2969/2020 de 10 de Fevereiro de 2020, o Chefe do Executivo Municipa
declarou situagdo de emergéncia nas 4reas do municipio de Bofete discriminadas no Formulério de Informagdes dc
Desastre — FIDE.

0. Com base nas informag8es constantes no sistema S2ID e atendendo ao que preceitua os incisos I ¢
III do § 1° do artigo 6° da Instrugfio Normativa n° 02/2016, do Ministério da Integragdo Nacional, solicita-se ¢
homologagdo estadual da situag8io de anormalidade declarada, seguem as informagées sobre o desastre:

1. Dia 10/02/2020 — Enxurradas e fortes chuvas.

2. Solicita homologag8o para o recebimento de aporte financeiro destinado & reconstrugéo de pontes €
estradas danificadas pelas chuvas.

3. Dentro das possibilidades da Prefeitura Municipal, ja foram tomadas medidas emergenciais no sentidc
de atender os bairros com dificuldade de acesso, interdigdo de pontes e trechos danificados das estradas municipais,
contencdo de erosSes e reconstrugio dos trechos criticos.

4. Serdo solicitados recursos para a reconstrucdo de pontes e estradas.

3 Dessa forma, solicita-se a homologacio estadual da situagdo de anormalidade declarada.
Lo 19/2 / w20
Atenciosamente, :
/ , ; ; N A v / ) :
‘l/ :";l/U‘v f ,““" if,/ /C'

“Sgsemry

!.'; /i s f"li
B9 C QWA /7o A
Osvdldo Kn‘gelo Alves /
Prefeito Municipal




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

AT 0 45/ 7 50 40/ 0 0 0 0 ) 40 0 0 L0 ) 0 43 0 A L0 3 4 0 0 49, 9, 80 010, 49 22z 72777

¢4

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 07/2020

Orgdo/Unidade: Cmara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reuniio com Deputado Estadual Dr. Jorge do Carmo, junto a
Assembleia Legislativa do Estado de Sio Paulo-ALESP, no momento oportuno protocolou o
Oficio Especial-GV

Assunto: Emenda parlamentar a serem destinados as despesas de custeio da satde municipal,

aquisi¢do de medicamentos.

Data/Hor4ario previsto da Partida: 18/02/20 Data/Horario  previsto da Chegada:
o 18/02/20 4s 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim - Quantas: _ () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:
Alimentacio/Refeicdio inclusa:  ( ) Sim (X) Nao

Participantes da Viagem:

Assinatura:
0/

José Alves de Souza (Vereador)

Juliano Figueira de Campos (Vereador)

Nilton Ferreira de Sales (Vereador)

- N

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentaciio: Locomogao/Alimentacio R$300,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 17 de fevereiro de 2020.

CIDA EBURNEO

N%E SALES

Vereador




Camara Municipal de Bofete ,,z%gj/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

e L2227 7 7DD Z 22227

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 07/2020)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: José Alves de Souza, Juliano F igueira de Campos, Nilton Ferreira de Sales

Cargo/Fungiio: Vereadores

Destino: Sdo Paulo : Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida: 18/02/20 as Data/Horario da Chegada: 18/02/20 as
12:30 Hs 20:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com Deputado Estadual Dr. Jorge do Carmo, junto a
Assembleia Legislativa do Estado de Sio Paulo-ALESP, no momento oportuno protocolou o
Oficio Especial-GV

Assunto: Emenda parlamentar a serem destinados as despesas de custeio da satde municipal,

aquisi¢do de medicamentos.

Doc Discriminagiio da Despesa

Extrato n°226214 Refeicio 80,90
Extraton®001739 Refeicfio 168,00
TOTAL 248,90

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 19 de fevereiro de 2020.

CIDA EBURNEO

Vereador




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

Deputado Estadual Dr. JORGE DO CARMO

Sao Paulo, 18 de Fevereiro de 2020.

Declaro para os devidos fins de direito € a quem possa
interessar que os Vereadores da Camara Municipal de Bofete, Estado de Sao Paulo,
Nilton Sales, Juliano Ciqueira Campos e José Alves de Sousa, compareceu neste
Gabinete para apresentar Oficio solicitando Emenda Parlamentar para o Municipio
de Bofete/SP.

Atenciosamente,

/JORGED CARMO
- o Estadual PT/SP

Palacio Nove de Julho — Avenida Pedro Alvares Cabral, n® 201, S&o Paulo - CEP 04097-900
Fone:3886-8769
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Camara Municipal de Bofete 3 /

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 ~ fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 10 de fevereiro de 2020.
Assunto: Recursop financeiros para aquisicdo de medicamentos.

Senhoy Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente venho, através do presente,
solicitar o empepho de Vossa Exceléncia no sentido de viabilizar
recursos financeigos através de emenda parlamentar a serem destinados
as despesas de cugteio da saude municipal, especialmente na aguisicao

de medicamentos pgra a populacdo bofetense.

Certo | de poder contar com vossa especial atencéio,

antecipadamente agradeco.

Respeitosamente,

JOSE ALVES DE SOUZA
Vereador (Solidariedade)

Ao Exmo. Sr.

Alexandre Pereiral,

Deputado Estaduall (Solidariedade).




Camara Municipal de Bofete zgﬁ

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS™".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.580-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial~-BVv.

Bofete, 10 de fevereiro de 2020.

Assunto: Recursop financeiros para reforma da UBS.

Senhox

Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente venho, através do presente,

solicitar o empefho de Vossa Exceléncia no sentido de viabilizar

recursos financeifpos através de emenda parlamentar no valor de RS

200.000, 00 (duzent

os mil reais), para reforma da nossa Unidade Bésica

de Saude - UBS, donforme pode ser verificado nas fotos acostadas no

presente oficio.

certo

antecipadamente ag

de poder contar com vossa especial atencdo,

radecgo.

Respeikosamente,

Ao Exmo. 8r.

Alexandre Pereirsd

Deputado Estadual

JOSE ALVES DE SOUZA
Vereador (Solidariedade)

(Solidariedade) .
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Camara Municipal de Bofete A/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

2L 227 77T

¢ )

OLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 08/2020

Orgio/Unidade: Cathara Municipal de Bofete

Destino: S3o Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocanjento: Capacitagdo de funcionarios “Elaboracdo de Termos de Referencia,

Projeto Basico e Editgl de Licitagdo”.

Data/Hordrio previsfo da Partida: 19/02/20 | Data/Hordrio previsto da  Chegada:
WL 19/02/20 as 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim- Quanfas: L) (X) Carro Oficial
(X) Nzo ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:

Alimentag:ﬁo/Refeig:ir) inclusa: () Sim (X) Nao

Participantes da Viagem: Assin a:
Debora Regina Formigoni(Assistente Administrativo) Y

V/ Ao
Geser Aroldo Garcia (Técnico Contabil) %/ f ’
Marta Rodrigues Alibprti(Auxiliar Adiministrative)—| .,

Silvia Aparecida Ricc{ (Procurador Juridico)

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) by W
Valor previsto para Tassagem/Locomocﬁo/Alimentag:z‘io: Locomoqﬁé/Alimentac;ﬁo R$500,00

Y

Valor previsto para ?ospedagem: ndo teve

oL GINA FOR
’-“ Administratiyo

ONI

. ALIBERTI
administrativo

] -

Técnico Contéb Procurador Juridico

rinco A2,

Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete O/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol. com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
; (Solicitacio de Deslocamento N.° 08/2020)
Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: José Alves dd Souza, Juliano F igueira de Campos, Nilton Ferreira de Sales

Cargo/Fungiio: Verpadores

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Hordrio da Paftida: 19/02/20 as Data/Horirio da Chegada: 19/02/20 as
6:00 hs 20:00 hs

Motivo do Deslocaniento: : Capacitagdo de funcionarios “Elaboragdo de Termos de Referencia,

Projeto Basico e Editgl de Licitagdo™.

Doc Discriminaciio da Despesa

Extrato n°512T7 Refeicio 65,00
R Estacionamento 20,00
Reeibosiiine Refeicdio 252,67
Extrato n°758p Refei¢io 6,50
Extrato n°5129p8 Refeigho i

Refeicio

Extrato n°0237p4

TOTAL 423,77
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 3 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 20 de fevereiro de 20

AN
(DA EBURNEO DEB .w“i'f“ GINA FORMIGONI
e ugg;\cle Adiantamento Assis :;4 e Administrativo
N i

7/
. ALIBERTI
aux l/er administrativo

" GESER AROLDO GARCIA M
Técnico Contabli

\
THIAGM ?UZA

Chefe de Gabinet

Procurador Juridico
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RECIBO PROVISORIO DE SERVICO | N° 30 ;g{o’p d

ccMm 4.200.782-8 NATUREZA DA OPERAGAQO jATA DA EM|SSAO

CNPJ:: 13.066.799/0001-60 E_STAC|ONAMENTO

Original Parck

CLAUDIO BERNAT - ME.

| CASTELINHO DA PAMONHA §TDA.
RODOVIA CASTELQ BRANCO) SIN'
SANTANA DE A :

CNPJ: 6477016?000629

IE:623035687510 Tl &
P .. |Rua José de Magalh@es, 164 - V. Clementino - CEP 04026-090 - S&o Paulo - SP
IDENTIFICAGAO DO VEICULO| ~ DENOMINAGAO DOS SERVIGOS | PREGOS
. M A~
ARCA ESTACIONAMENTO d@\ C! )
PLACA (/ “5
TOTALRS | =T ), m &)
%Q?ez PAD C MANTEIGA(G 735 v
Wv (949) h ot ESTE RPS (RECIBO PROVISORIO DE SERVICO)SERASUBSTITU[DO POR NFS-e EMATE 0O 10° (Décimo)
e DIA SUBSEQUENTE AO DE SUA EMISSAO
S\ : J




CNPJ-07.313.514/0001-4

tmn -Clementino =

- Extra
CUPOR FISCAL

01 00070C0CA COLR
01 00082SUCO LARANJA=
01 03755BUFE EXECUTIV
01 0B033AGUA SEM GAS
01 99999Servica Opcio
subtotal

mm R$

No! 582
RONICO: - SR

01646008000192

................... <

UNISISTI ALIGI U, ITEMS

A0 FF L 33,60
60 7 A

un O 8,00

un 22 @;‘? 2,9
T 2.6

Dinkgiro
Ti'n;g RS

www .prazeresda

carne.cqagm ﬁl" .

SAT Ng. 0006

3 19/02/2420 - 13:20:5
3520:0207 3135 1400 146 5300

Fa

CUR 50307 \HRA00490 1
BROBMYZ ¥ T

: IE H'I 123 680, 114 T4 117.123.680.114

bun 35530 FF g 179,50

2472 5598

3l

% CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
‘RODOVIA CASTELS BRANCO,S/N
SANTANA DE PARNAIBA

% ENP):64770167000629
IE:623035687110

EXTRATO 512998
CUPOM nscm. ELETROMCO SAT
;.ONSUMIDOR
*NPJ do Consumndor 0164c0080u() 192

& *ICODIDE:;CIQT[}IUNIVL UN R$‘\l|. Tr R:.’ IVL ITEM Rg

7%00%600%1 PAO BE QUEIJO
17UN X 6.50 (0.73) 6.56€

'SAT NO 000195751
19/02/2020 - 08:17:57
3520 0264 770i 6700 0629 5900

NBig § 2 0195 7515 1299 8346 7408

| Hlllillllll‘lll!Ihll‘dlll

z
‘2&

&
¥



PEDIOO - PATNEL Ot RETIRA ,‘

e R e
E dﬂ:: 15 EM 714%%%11&33 ig%%m%ﬁfxﬂﬂ? i

T TR A O SO ek

[
il %
iB?ERUﬁCUES D0 ﬁDNTREBUINTSE

Y T o

nnteaggs} SB ArSFr?

3520 0215 3447 1400 1832 5900 0770 8530 2379 4521 4876

%\M\%\Sq%\ﬁ\\\m\:\'\%ﬁ\m\\%

Consumidor:

SAT No. 000770853
19/02/2020 18:03:5

gonsulte o QRCode
pelo aplicativo
De0lhoHalota
disponivel na

fippStore (Apple) €

‘g=  play Store (Android
DWW

xUalor aprox. dos tributes do item




Boa tarde,

Confirmamos a sua inscricdo no Curso

Edital de Licitacgo".

Datas das aulas: 19/2
Horario: 9h as 17h
Instrutora: Alessandra
Local: Escola de Cont;

IMPORTANTE:
Caso ndo possa partic

“Elaboracéo de Termos de Referéncia, Projeto Basico e

4/3, 11/3, 18/3 e 25/3/2020

Sales
S -

Av. Professor Ascendino Reis, 1130 - Portaria B.

par do curso, entre em contato pelo e-

mail escoladecontas@ tcm.sp.gov.br

Entre no Guia do Alunb

https://escoIadecontas.tcm.so.qov.br/imaqes/cursos/orientacoes-qerais—

cursos-extensao.pdf ppra ter acesso as regras da nossa Escola.

O material didatico es
Repositério de Arquivds
Tipo de Usuario: Alu
Usudrio: N° da Matric{l

ra disponivel, a critério do professor, na Area do Aluno — Académico -
, NO site da Escola de Contas http://www.escoladecontas tecm.sp.gov.br/

a em lista anexa, (incluindo 0S zeros)

Senha: seu CPF (sem pontos)

Lembrando que nio é

ossivel solicitar a recuperacao ou a alteracdo da senha, pois 0 sistema

busca os dados do seu cadastro,
Lusca os dados do seu

Antes de iniciar o cursol
http://www.escoladeco

tire as suas duvidas em nosso site (perguntas frequentes):

htas tcm.sp.qov.br/Derquntas-frequentes

Atenciosamente,

Equipe Escola de Gestio e Contas

55 11 5080-1387

www.g;goladeggn;gs.;gm.§p.ggv.br
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Camara Municipal de Bofete /

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol. com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 09/2020

Orgio/Unidade: Caara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto & Caixa Econdmica Federal

recolhimento de conyenente.

Data/Horirio previgto da Partida: 28/02/20

Data/Horario  previsto da Chegada:

as 11:00hs 28/02/20 as 16h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim-Quantas: [(_ ) (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:

Alimentaq:ﬁo/Refeiq:ﬂo inclusa: () Sim (X) Nao
Participantes da Viakem: Assinatura:
Thiago José dos Santps(Chefe de Gabinete) %ﬁs

— /w

Valor previsto para ]Passagem/Locomog:ﬁo/Alimentag:ﬁo: Locomogao/Alimentagdo R$ 100,00

Valor previsto para |

Hospedagem: nio teve

LEIE%NE APARggA EBURNEO

Responsavel pelo Rl

egime de Adiantamento

Camara Municipal de Bofete, em 27 de fevereiro de 2020,

AV
THIAGO S SANTOS

Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete @/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.° 09/2020)

Orgio/Unidade: Cérnara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dlos Santos

Cargo/Funcio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu Distancia: 100 km
Data/Horirio da Pajrtida: 28/02/20 as Data/Horirio da Chegada:28/02/20 as
11:00 Hs 16:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Servigo da Cédmara Municipal, junto a Caixa Econdmica Federal

recolhimento de conyenente.

Doc 5 Discriminagio da Despesa
CCF:018745 Refeigdo 21,50
TOTAL 21,50
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cgmara Municipal de Bofete, em 28 de fevereiro de 2020. 3

Sl </ 9
LEI APARECID EBURNEO THIAGO JOSE D ANTOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete
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ISABEL CRISTINA ANGSTMAM MASCHIO - ME .
Av. Dom Lucio,gNQ 962 * VI.Padovan

CEP: 18,B02-092 = x BOTUCATU - sp
CNPJ: 20. 733, 073/0001-08
57‘3535333‘??9'r';§f“@F‘o‘mm “““ 02056

: 107 g :
I1EH CADIGO DESCRI A0 Q71D UN ﬁ%NﬁER%LST VL [TEH Rs_)
i UW1J%UTME&'NFT§" """""""" ﬂ&@@
SR BN LR, s 550
TTAL R$ 21, B
Dinheiro 21,50
=05T04, 00%

MSA 09
Vallor Aprox. Trib 1.55(35. 124) Fonte IBPT )
ICHS A SER RECOLHIDD CONF. LC 123/2008
SIWPLES NACICONAL T - .
EBIOSTVA™ GFNDCPLS SYWEKJZC EOAuGss BBNBTBGJBLRE

BEWATECH MP-4000 TH F1 ECF-IF

VEIRSAD:01. 00, 02 ECF:001 LJ:0001
0400000QWWUEQUPRY 28/02/2020 15:10:25
FAg:BE09141010001134 1407 BR
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nups://geisweb.com.br/bofete/nfse/php/nfeoomle.ph

\,\\\\iﬁ/

hsrenuu DO MUNICEPIO DE BOFETE

NOMERO DA NOTA
127

4 ~ DATA/HORA DA EMISSAO
DEPARTAMENTO DE FINANCAS E TRIBUTACAO. 05/02/2020 12:11:43
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS CODIGO DE VERIFICACAO
HEFPBTMCAL
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 14.498.659/0001-24
Inscrigdo Municigat: 22813
Nome/Razdo Sodal: NEURI CANATO FELIPE
: Endereco: RUA JAMILA MEGID DE SQUZA No 553 - CENTRO - CEP: 18.590-000
S Municipio: BOFETE - sp :
L Telefone: (14) 3883-1370
TOMADOR DE SHRVICOS
CPF/CNPI: 01.646.008/0001-92
tscrigio Municipdi:
Nome/Razdo SociIl . CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Endereco: 7 DE SETEMBRO - CENTRO - CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE - sp
DESCRICAO DOS SERVICOS v
Servico de impress3o fotos 7.
2. |0 -
; L/
L
PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 ofoo 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 45,00
cbéprco po SERVICO
1303 fotografia o Cinematografia, iqdusive revelagio, ampliagdo, cdpia, reproducdo, trucagem e ongéneres,
VALOR TOTAL DAS DEDUGGES (rs)
0,00

BASE DE CALCULO (Rs)
45,00

!

ALIQUOTA (%
3,0

VALOR DO ISS (R$)

’ - 7

INFORMACOES

INDIVIDUAL)

O ISS desta NFsSe & devido conform
Consuita de autenticidade da NFSe:

conforme regime: ME] {MIC

regime simples nacional ou MEI.
www.geisweb.com.br/bofete/publlco

n° 2,321 de 04 de maio de 2011,
ROEMPREE“DEDOR

DS2/2020 1290



Bofete- SP
Rua Nove de Julho, 439 - CEP 18590-000 i
Fone (14)3883-1540 - :
CNPJ: 50.805.571/0001-71
Emerson José de Almeida
* Oficial Interino

Registro civil das Pessoas Naturais e Tabelido de Notas (\ yg

R ,t : . X
Estado de S&o0 Paulo RECIBO N 3166 LIVRO FOLHA 3

QTDE NATUREZA DO ATO EMOLUMENTOS

1 Rec. firma por autentididade - 9,41

\ .

Recebi de CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE/SP a quahtia de DEZESSEIS REAIS, OITO CENTAVOS * ** * * = Ao oficial 9,41

**iitii**iii*#"***'ltii'lt*:*ﬁt*'**t*.it!ii*t*i'li‘i!t‘**‘*I*'ﬁ'ﬁ'htt"'i.***wt. Aoestado 2'68

£ | VSl | A SEFAZ 1,83

Observagdes: | | R Ao Reg. Civ. 0,50

MR / i@\ 9 :

Bofete, 06 de janeiro de 2020, | / &d@‘ Ao Trib. Just, 0,65

7 S0 Ry : A Sta. Casa 0,09

(a) ! / W (\_)J w ! g\‘\\o’_\@? Ao ISS 0,47

\\J P %\3\3‘ Ao MP 0,45

< & TOTAL 16,08

-—_‘—_—h-§~~____“—-_-——.-——‘§_‘—_—-
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Registro civil das Pessoas Naturais e Tabelido de Notas

Bofete- SP
Rua Nove de Julho, 439 - CEP 18590-000
Fone (14)3883-1540 -
CNPJ: 50.805.571/0001-71
Emerson José de Almeida,
Oficial Interino

RECIBO N° 3167

b i

. . b
Estado de S&o Paulp RO FothA 4
QTDE NATUREZA DO ATO EMOLUMENTOS
1 Autenticagao 2,14
‘(—
N
Recebi de Camara Municipal de Bfete/SP g quantia de TRES PEAIS. SESSENTA E QUATRO CENTAVOS * * * Ao oficial 2,14
t*t***!t*l’"ﬁiiit!ttlt l‘"t***tt!ttt\.tkt't‘t"ttitwl.t*ttt!tﬁittt*'t"t**tti Aoestado 0,61
Ob L A SEFAZ 0,41
it i \ | Ao Reg. Civ. 0,11
Bofete, 07 de janeiro de 2020_: it L T \\\lé“a Ao Trib, Just. 0,15
=T 630 A Sta. Casa 0,02
(a) [ Ohdcie  \| v A0 Ao 1SS 0,10
' = oo : Tﬂdﬁ Ao MP 0,10
) SU® TOTAL 4
Y ?‘5&\ 3,6

~-__.__——___._.—.—____..—__




CENTRO - TATUI -

EXTRATO N° 024190 do CUPOM FISCAL EL|
#{COD|DESC|QTD|UN| VL UN RS|(VLTR

1004228 QUADRO BRANCO 100X80
C/MOLD.ALUMINIO
: 1 UN X 110,00

- desconto sobre item

COMERCIAL INVICTA DE TATU| LTDA

RUA SAO BENTO, 776 - Nao Infgrmado
18270-8R0
CNPJ:00341658000101 |E:687052643110 IM:2041800

ONICO - SAT

$)"| VL ITEM RS

110,00
-5.48

002 004382 APAGADOR P/QUADRO BRANCO RADEX

j 1 UN X 6,95
dqsconto sobre item

1003008805 MARCADOR P/QUADRO BRA|

- GRAMF LINE CORE
3 UN X 7,45
descontc sobre item

Total Bruto de Itens

Total de descontos / acréscimos sobrg item

_TOTAL RS
_ Dinheiro

: "34 04.05.04-Comete crime quem sonega
3520 0200 3416 5800 0101 5800 0392 &

et AT

01.646.
1-VEN

06/02/2

Consulte o g
*De oinc
AppStorg

* Valor Aproxi
Itens

~ ICMS a ser recolhido conforme LC 123/200

6,85
-0.35

NCO
22,35
-1,12

139,30
-6,95
132,36

132,35
b - Simples

D 241 90178 7158

nhsumidor
D08/0001-92 -
DAS A VISTA

N° Série SAT 000.392.551

020 - 15:23:59

R Cade pelo aplicatvo
b nota*, disponivel na
(Apple, & PlayStore
(Anidroid)

ado go¢ Tributos 0ot

Projeto ACBr - www.projetoach
brtp://wiw.sistenaagile . cd

.com.br
p.br .




Q
ua*

NOSSA ARTE PAPELARIA
NOSSA ARTE PAPELARIA £ PRESENTES LTDA
* 'PRACA DA MATR|Z 62
18590000 BOFETE sp

Fane(s). (14) 3883-1 5§65

Cupom Fiscal Eletrénico - SAT

1 07896603800115 FITA P/ EMPACOTAMENTO MAR/TRA ¢
1,0000 UN x 4,40 (1,14) 4,40
2 00000000017244 PAPEL CONTACT LiSO CORES SORT.

1,5000 UN x 7,50 (2,92) 11,25

Total bruto de itens 15,65
TOTAL R$ ; 15,65
Dinheiro 15,65

04.04.05.04: Comete crime quem sonega
ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME Lc 123/2006 -
= SIMPLES NACIONAL
OBSERVAGA® Do CONTRIBUINTE ™"""""r7rsssrssenee
Operacio: 33842/002

*Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste Cupom RS 4,06 .
(conforme Lei Fed. 12.741/20.12)( Fonte: IBPT)

SAT No. 090387005
07/02/2020 14:19:35

\;3520 0200 3238 8700 0159 5900 0387 0030 1821 0708 0233

AT

Consuite 0 QR Code pelo aplicativo "De ojho na nota'
disponivel na AppStore(Apple) e PIayStore(Android)



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE - $P
ONPJ....: 3402831607927 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTE DO CLIENTE .
Movimento..: 12/02/2020 Hora.......: 15:55:17
Caixa...... : 95436482 Matricula..: B9338073
Lancamento. : 039 ptendimento: 00031
Modalidade.: A Vista  ID Tiquete.: 1778717538
DESCRICAD - QTD. PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 32,15+
* Valor do Porte(RE)..: 25,80
Cep Destino: 04571-000 (SP)
Peso real (KG)...... ; 0,116
Peso Tarifado:......: 0,116

OBJETO========)> (D5765138828R
PE-6 ED-S ES-S
AVISO DE RECEBIMENTD: 6,35

Postagem ocorrida apos o horario limite de post
agem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrao de entresa

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 32,15

Valor Declarado ndo solicitado(RS)
No caso de objeto com valor,
“wutilize o servigo adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entresa em dias Gfeis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/No.

ES - Entrega sabado ~ Sim/Nao.

RE - Restricd@o de entresa - Sim/Ndo.

x Para fins de contagem do prazo de entresa,
sébados, domindos e feriados ndo sdo
considerados dias (teis.

Postagens ocorridas aos sébados, domingos

g feriados, considerar o proximo dia Gtil
como o 'Dia da Postasem’ .

TOTAL(RS) > 2,15
VALOR RECEBIDO(RS)=> 50,00
ROCO(R) ======> .8

Postasem ocorrida apos o horario 1imite de post
agem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrac de entresa

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 8538/78

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o nimero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.0.00



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE , -4

CNPJ....: 34028316107327 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento..: 21/02/2020 Hora.......: 13:43:56
Caixa......: 95566962 Matricula..: 89338073
Lancamento. 036 Atendimento: 00030
Modalidade.: A Vista  ID Tiaquete.: 1783412585
DESCRICAD QTD. PRECO(R®)
CARTA REGISTRADA A 1 9,20+

Valor do Porte(RS)..: 2,85

Cep Destino: 18640-000 (SP)

Peso real (B).......: 29

Peso Tarifado:......: 0,029

OBJETO======> JUS013643238R

REGISTRD A VISTA....: 6,35

Postasem ocorrida apos o horario.limite de post
agem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
820 padrao de entresa

TOTAL OO ATENDIMENTO(RS) 9,20

Valor Declarado ndo solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor declarado.

TOTAL (RS) ===z 8,20
VALOR RECEBIDO(RS)=> S 20,00
TROCO(RS) > 10,80

Postagem ocorrida apos o horario limite de post
agem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrac de entresa

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 8538/78

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mdos o nimero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.0.00



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE - S
CNPJ.....: 34028318107927 Ins Est. - 112388853119
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento. . : 27/02/2020 Hora. .. ... .- 10:05:49
Caixa......: 95605048 Matricula 89338073
Lancamento. : 007 * Atendimento: 00004
Modalidade.: A Vista ID Tiquete.: 1784506855
DESCRICAD aTD. PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 25, 80+

Valor do Porte(RS). . : 25,80

Cep Destino:  17012-055 (Sp)

Peso real (KG)......- 0,113

Peso Tarifado:...... : 0,113

TOTAL DO ATENDIMENTD(RS) 25,80

Valor Declarado ndo solicitado(RE)
No caso de obeto com valor, )
utilize o servigo adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entresa em dias (teis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Nao.

ES ~ Entresa sabado -~ Sim/Nao.

RE - Restricdo de entrega - Sim/Néo.

x Para fins de contagen do prazo de entresa,
sabados, domingos e feriados ndo sdo
considerados dias (teis.

Postagens ocorridas acs sabados, domingos

TOTAL (R$) ===z ‘ 25,80
VALOR RECEBIDO(RS)=> 40,00
TROCO(RS) === 14,20

SERV. POSTAIS: DIREITCS E DEVERES-LET 6538/78

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mios o nimerc do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIACLIENTE SARA 8.0.01



Exmo. Sr. Presjdente da CAmara Municipal de Bofete

Processo Origingl

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar Secdo

de Contadoria dsta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 1.901,56
(Hum Mil Noveg¢entos e Um Reais e Cincoenta e Seis Centavos), por conta
do Adiantament¢ recebido em meu nome em data de 03 de Fevereiro de

2020 no valor

e R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), a conta da Dotagio

Orgamentaria abhixo discriminados:-

1 -LEGISLATIVQ

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos ¢ e RSP s R R$ 2.000,00

i ot b RO I R$ 1.901,56

et s O USRS D SR R$ 98,44
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes

a esta Prestagdo s fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

e o 2T RS I S R$ 1.901,56

Total ja Restituir

Bofete, oy de Ny wda

ﬁmfn?igtvaibr de R$ (_o’_<€ﬁ_‘i

3 C avek3) do(a) Sr(a)
Eﬁ& é“j@u referente g
devolugdo de adian mento.

98,44

Bofete, 28 Fevereiro de 2020

Responsavel pelo Adiantamento




A&mo CUNHA DA SILVA
P DENTE
L CPF N°671.173.928-00

CAMARA MUNICIIPAL DE BOFETE 5’)\
Sistema CE!
(Pagin )
DATA T RESERVA N° [PROCESSO NY/REQUISICAO FICHAN®
28/02/2020| ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N°60 ( Ref O.P.: 29/ 1) /0 5 {
INTERESSADO CN.PJCPF BANCO [AGENCIA CONTA |
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - - |
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO |- BOFETE - Sp 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAOD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA REA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPA]L 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAQ DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.PJANTERIOR VALOR ANULAGAO. SALDO
2.000,00 2 2.000,00 4.000,00
COTA1 [COTA2 COTA3 COlA4 COTAS [COTA® COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULQS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAQ VALOR
1 ORDINARIO 2.000,00 |1 GERAL ~2.000,00
§
TOTAL TOTAL 2.000,00
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN FERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.000,0000 2.000,00
IANTAMENTO 60/0
TOTAL 2.000,00
~
/ fi

CRC 18P302334/0.8

AROLDD GARCIA~
TENTE TECNICO CONTABIL




CAMARA MUNIC|PAL DE BOFETE
DATA RESERVA N° [PROCESSO NYREQUISICAO
28/02/2020/ ANULACAO PARCIAL/TOTIAL. N° 61 ( Ref.: 29) 10
INTERESSADO C.NP.JICPF BANCO [AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO |- BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAQO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA READE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAILS 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL S
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAQ FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAQ ATUAL EMAENHADO VALOR ANULAGAO. SALDO
342.000,00 )y 98, 342.098.44
COTA1 l COTA2 COTA3 COTR 4 COTAS COTA® COTA7 COTAS COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 | 98,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULQS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 98,44 | 1 GERAL 98,44
TOTAL TOTAL 9844 |
ITENS DA NOTA [
ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | EBPECIFICACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN FERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 98,4400 98,44
IANTAMENTO 61/0
TOTAL 98,44
/ i Pl
10 CUNHA DA SILVA 'GARCIA —~ —
ez HA DA PR L 5] Asslsfmgcmcocounau.




o

CAMARA MUNICL”AL DE BOFETE D
Sistema CEC,
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° [ PROCESSO N/REQUISICAO FICHAN®
28/02/2020| ORDEM DE PAGAMENTO. N°29/2 10 5
INTERESSADO C.NPJICPF ANCO [AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO { BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNCAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAQO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
2.000,00 ¥ 1.901,56 i
COTA1 COTA2 COTA3 COT4 4 COTAS COTA6 COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA12
0,00 1.901,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
~ VINCULOE CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.901,56 |1 GERAL ~1.901,56
TOTAL 1.901,56 OTAL 1.901,56 |
ITENS DA NOTA
ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | EPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN FERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.901,5600 1.901,56
ADIANTAMENTO 29/2
TPTAL 1.901,56
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
/ / 5:""‘”‘"“““‘“ ~—L ] & i
b o MR ARG ; \ e
(/M// e B A
ANTONIO CUNHA ILVA : ) R VIEIRA
PJ;DESTE ek o e sEm— L2 CNICO Cgm'KBIL‘ ADMI! }
P b
RECIBO DESPESAPAGA
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO Pt
A IMPORTANCIA DE um mil, novecentos e um reais e chquenta seis centavos
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBJ
BC N° AT
BOFETE, DE DE S——— —_— e
Nome RG
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Nota de Liquidagio Sistema M
(Pégina: 1/ 1)

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 29/

Cédigo Liquidago: 20

Data Liquidagao: 28/92/2020

Data Vencimento: 03/42/2020

Processo:

Ficha: L)

Interessado: 84 LEILANE APARECIDA ERURNEO

Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE

Valor Liquidado: 98,

CLASSIFICACAQO

Orgéo:

Unidade Orgamentaria:

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica:
Projeto/Atividade/Oper. Especial:
Classificacao Econémica:

.3.90.39.99 -
Destinagéo de Recurso: 1.110.00

Especificagdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO D

CERTIFICO QUE O EMPENHD ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

PDER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

Acdo Legislativa

MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

GERAL

BOFETE, 28 de Fevereiro de 2020

Responsével: CONSOLIDACAO

DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 29/2020)

Efetuamps a andlise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, fua respectiva documentagéio comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas|do Estado de Sao Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagao pprtinente, verificiramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagio de conths entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram flevidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos que ds documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regulatizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; X)
sim ( )ndo

d) a documentagiio eftd em conformidade com a regulamentagdo geral; (X)sim ( )ndo

e) atestamos a reguldridade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da| missio encontram-se devidamente justificados quando do pedido de

adiantamento e ao fipal, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim €.

nao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da

economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da nio aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim (| ) ngo

1) prestagéo de contas|final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do fxposto, apos documentos analisados constatamos a regularidade dos atos
praticados.

ANE APARECIDA EBURNEO
Responsavel pela Conferéncia da Prestagio de Contas




Verifica-

(adiantamento de vjagens), que preconizados pela Lei Municipal n.

Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS

CNPJ 01.646. 008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO

(Empenho n. ?29/2020)

S€ que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto

°1.410/95, e regulamentada

pelo Decreto n.° 2279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo dg acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alerthmos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir

fielmente as determ agdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de

nos termos do Decredto Municipal, e que nao poderdo em hipétese al

2010, e

guma conter qualquer rasura,

emendas ou documfentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clargza.

Diant¢ do exposto, Julgamos pela regularidade da documentagdo, e manifesto
favoravel pela APRQ VACAO da presente prestag¢do de contas.

Camata Municipal de Bofete, em 28 de fevereiro de 2020.




